報道機関 各位

市内の自衛隊駐屯地における新型コロナウイルス感染症の複数感染について

さいたま市内の自衛隊駐屯地において、職員が新型コロナウイルス感染症に複数感

染していることが判明しましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行ってま

いります。

陽性確認者一覧（８月５日 17 時現在）

No. 公表番号 判明日 年代 性別
居住

地

報道日時点の

状況

1 本市 9064 例目 ７月 28 日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

２ 本市 9356 例目 ７月 30 日 20 代 男 市内
入院予定

（無症状）

３ 本市 9739 例目 ８月１日 20 代 男 市内
自宅療養

（調査中）

４ 本市 10219 例目 ８月３日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

５ 本市 10296 例目 ８月４日 20 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

６ 本市 10297 例目 ８月４日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

７ 本市 10298 例目 ８月４日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

８ 本市 10299 例目 ８月４日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

９ 本市 10300 例目 ８月４日 20 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

10 本市 10301 例目 ８月４日 10 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

11 本市 10302 例目 ８月４日 20 代 男 市内
自宅療養

（軽症）

記者発表資料

令和３年８月５日（木）

問い合わせ先：保健総務課

課長：小池

担当：飯塚、富嶋

電話：711－8121

F A X：840－2228